Распоряжение Комитета по строительству от 23.01.2015 №
14 "О внесении изменений в Руководство по проектной
подготовке капитального строительства
вСанкт-Петербурге, одобренное распоряжением Комитета
по строительству от 18.12.2013 №143"

1. Внести в Приложение Б Руководства по проектной подготовке капитального строительства вСанкт-Петербурге,
РМД 11-22-2013, одобренное распоряжением Комитета по строительству от 18.12.2013 № 143, следующие
изменения.

В пункте 19:

после слов «технологическому оборудованию» дополнить словами «, а также требования к оснащению
многоквартирных домов приборами учета энергоресурсов с возможностью дистанционного снятия показаний».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по строительству
А.С.Филиппова.

Председатель Комитета

сертификат на продукцию

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru